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etc. consensu dicti loysii viri sui voluntarie remisit quar-
tam partem pro anima sua provenientem sibi ex domo
Gayfo et platea predictis sponte per eam de ratum habendo
corporaliter ad sancta dei evangelia Iuramento. ltem sta-
tuit et ordinavit executores et despensatores presentis sue
ultime dispositionis dictos Nicolaum Iohannem et Galga-
num fratres et heredes suos et obligavit predictos heredes
suos quemlibet alium qui succedere sibi posset et vellet
ab Intestato quod nullus efe. contra dictam dispositionem
venire presumpserit pene nomine componat Curie Uncias
auri viginti et totidem parti observanti efe. Quod seripsi
ego predictus Matheus puplicus Baroli notarius qui pre-
dictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (Se-
gue il segno in forma di mano).

+ Nicolaus Mancus (. s. Iudex.

+.......de Garadeo testatur.

+ Nicolaus de Comestabulo testatur.

N- 84. A. D. 1298 (27 novembre, Indiz. X1).

Provenienza  Cattedrale. (Olim 8. Lucia).

Data di luogo Barletta.

Rogatario Matheus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,84, larg. 0,24,

Serittura Gotica.

Contenuto Petrus f. qd. Caroangeli de Iudice Ilohanne, barlettano,
nel suo testamento legd diverse once d’oro ai frati
predicatori, ai frati minori, ai frati di S. Agostino;
ai monasteri di 8. Stefano, di S. Simone e Giuda, di
S. Andrea, di S. Lucia, di 8. Chiara. Scelse la sua se-
poltura nella Chiesa dei frati predicatori. Uno degli
esecutori del testamento fu fr. fohannes de Sancto
Martino, priore dei frati predicatori di Barletta. Per
I’esecuzione del testamento si commina la pena di
10 augustali nel caso di trasgressione.

Bibliografia Inedita.

4+ Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christi
Millesimo Ducentesimo nonagesimo octavo regnante do-
mino nostro Karolo secundo dei gratia Magnifico rege